V stanovenej lehote od 11.06.2025 do 20.06.2025 vrátane, bolo do UNLP Košice doručených 7 
(sedem) cenových ponúk záujemcov, a to: 

5.1. Carpathians investment 11, s.r.o., Moyzesova 50, 040 01  Košice – mestská časť Staré Mesto, IČO: 
51 753 316, ponúknutá cena nájmu vo výške: 233,00 €/1 m2/rok,  slovom: dvestotridsaťtri eur, bez 
energetických médií a služieb, dátum doručenia ponuky do UNLP Košice, dňa 20.6.2025. 

5.2. Kazix s.r.o., Murgašova 3, 040 01  Košice – mestská časť Staré Mesto, IČO: 50 357 140, ponúknutá cena 
nájmu vo výške: 182,00 €/1 m2/rok, slovom jednostoosemdesiatdva eur, bez energetických médií a 
služieb, dátum doručenia ponuky do UNLP Košice, dňa 20.06.2025. 

5.3. Marta Petiová – ABC, Alžbetina 3, 040 01  Košice – Staré Mesto, IČO: 17 245 419, ponúknutá cena nájmu 
vo výške: 309,00 €/1 m2/rok, slovom tristodeväť eur, bez energetických médií a služieb, dátum doručenia 
ponuky do UNLP Košice, dňa 20.06.2025. 

5.4. Eva Lengeňová, Sokoľ 72, 044 31 Sokoľ, IČO: 32 568 932, ponúknutá cena nájmu vo výške: 182,00 €/1 
m2/rok, slovom jednostoosemdesiatdva eur, bez energetických médií a služieb, dátum doručenia ponuky 
do UNLP Košice, dňa 20.06.2025. 

5.5. TOBÁKOS s.r.o., Súľovská 24, 040 11  Košice – mestská časť Západ, IČO: 51 831 295, ponúknutá cena 
nájmu vo výške: 245,00 €/1 m2/rok, slovom dvestoštyridsaťpäť eur, bez energetických médií a služieb, 
dátum doručenia ponuky do UNLP Košice, dňa 20.06.2025. 

5.6. I.N.T. SLOVAKIA, s.r.o., Jenisejská 45A, 040 12  Košice – mestská časť Nad jazerom, IČO: 36 570 974 
ponúknutá cena nájmu vo výške: 221,00 €/1 m2/rok, slovom dvestodvadsaťjeden eur, bez energetických 
médií a služieb, dátum doručenia ponuky do UNLP Košice, dňa 20.06.2025. 

5.7. Igor Kasarda – V I S K, Petzvalova 39, 040 11  Košice - Západ, IČO: 10 779 906, ponúknutá cena nájmu 
vo výške: 281,00 €/1 m2/rok, slovom dvestoosemdesiatjeden eur, bez energetických médií a služieb, 
dátum doručenia ponuky do UNLP Košice, dňa 20.06.2025. 

6. Komisia v zložení: Ing. Nataša Švarcová, MBA, vedúca odboru správy majetku, JUDr. Veronika Ujházy, 
vedúca právneho odboru, Ing. Peter Bachleda, vedúci oddelenia financovania, rozpočtu a kontrolingu: